
У К Р А Ї Н А

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

НОВОВОДОЛАЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  

І сесія

VIII скликання

2 5  хм.іт(ю ксш а  2020 року №  & 3 -І////

Про утворення, визначення та затвердження 
кількісного та персонального складу 
виконавчого комітету Нововодолазької 
селищної ради VIII скликання

Відповідно до підпункту 3 пункту 1 статті 26, підпункту 5 пункту 4 статті 
42, статей 51,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Регламенту Нововодолазької селищної ради, Нововодолазька селищна рада 
ВИРІШИЛА:

1. Утворити виконавчий комітет Нововодолазької селищної ради VIII 
скликання в кількості 25 осіб.

2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету, а саме:

• ЄСІН Олександр Сергійович, Нововодолазький селищний голова;

• СТЕПАНЕНКО Наталія Євгеніївна, секретар Нововодолазької 
селищної ради;

• ІВАЩЕНКО Лілія Миколаївна, перший заступник селищного голови;
• ЄФІМЕНКО Аліна Валентинівна, заступник селищного голови з 

правових питань;

• СТОЛЯРЕНКО Віталій Михайлович, заступник селищного голови з 
питань розвитку територій громади;

• ШЕВЧЕНКО Яна Василівна, керуюча справами виконавчого комітету 
Нововодолазької селищної ради;

• МАНТУ ЛА Наталія Сергіївна, староста Знам’янського 
старостинського округу №1;

• ХИХЛЯ Оксана Миколаївна, староста Староводолазького 
старостинського округу №2;



к

Павлович, староста Новоселівського

староста Федорівського

• МАШУРА Дмитро Васильович, староста Одринського 

старостинського округу №3;
• БЕЛІБА Людмила Петрівна, староста Ордівського старостинського 

округу №4;
• НОЗДРІН Микола Миколайович, староста Сосонівського

старостинського округу №5;

• БИРКА В’ячеслав 
старостинського округу №6;

• ВЛАСЕНКО Руслан Сергійович,
старостинського округу №7;

• ГОЛОВЕШКО Олександр Григорович, староста Просянського 
старостинського округу № 8 ;

• ДІДУСЕНКО Сергій Олександрович, староста Рокитненського
старостинського округу № 9;

• ФАДЄЄВ Владислав Вікторович, староста Ватутінського
старостинського округу № 10;

• ШИНКАРЕНКО Сергій Миколайович, староста Бірківського 
старостинського округу № 11;

• МАСЛОВСЬКИЙ Олексій Вікторович, староста Липкуватівського 
старостинського округу № 12;

• КОЗАЧОК Ольга Михайлівна, начальник відділу освіти 
Нововодолазької селищної ради;

• ШЕВЧЕНКО Валентина Вікторівна, директор КП «Водолага 
Комунсервіс»;

• ШАХІЯРОВ Олег Олегович, директор КП «Нововодолазьке 
водопровідно-каналізаційне підприємство»;

• ЗОЛОТАР Михайло Іванович, начальник Нововодолазького району 
електричних мереж АК «Харківобленерго»;

• КОЛІСНИК Олександр Іванович, директор ПП «Агрофірма Світанок»;

• КУЛІШЧ Людмила Володимирівна, старший лаборант 
Липкуватівського аграрного коледжу;

• ОЛІИНИК Анатолій Савелійович, і ^ктор ТОВ «Агроком Нова 
Водолага».

Селищний голова Олександр ЄСІН


